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Zamawiajacy:
Gmina Karczew — Urzad Miejski w Karczewie
ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew

Nr pisma: ZP.271.7.7.2017

Uczestnicy postgpowania o udzielenie
zamowienia publicznego

Strona internetowa Zamawiajacego

WYJASNIENIE i ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA (1)

Dotyczy: postgpowania o zamoéwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie zadania pn.: Budowa infrastruktury rowerowej na terenie Gminy Karczew
w ramach Projektu ,Wybierzmy rower-Partnerstwo dla rozwoju komunikacji
niskoemisyjnej WOF” nr sprawy: ZP.271.7.2017.
Zamawiajacy — Gmina Karczew z siedzibg w Karczewie, prowadzacy postepowanie
0 udzielenie zamowienia publicznego wtrybie przetargu nieograniczonego na ww. zadanie,
w zwiagzku z pytaniami zgtoszonymi przez Uczestnika postgpowania, dziatajac na podstawie art. 38
ust. I, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015
r., poz. 2164 z pdzn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, wyjasnia oraz zmienia tre$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia, zwanag dalej SIWZ — dotyczy Czeéci I1 Zamowienia.
Pytanie 1.
wl. Dokumentacja przewiduje oporniki 12x20. Informujemy, ie takie prefabrykaty nie sq
produkowane. Dostgpne sq oporniki 12x25. Jak uloiy¢ zgodnie z projektem pas rozdzielajgcy
z opornikow lezqcych szer. 20 cm? Prosimy o zajecie stanowiska”,
Odpowiedz 1.
Zamawiajacy informuje, iz dopusci zmiang opornika z 12x20 na opornik 12x25 z zastrzezeniem ze
minimalna wymagana szeroko$¢ drogi dla roweréw po zastosowaniu zmienionego opornika
(liczona po nawierzchni masy bitumicznej) wyniesie 2,0 m. Zamawiajacy informuje ponadto, ze
w kazdym przypadku wykorzystania zamiennie opornika o wymiarach 12x25 zamiast opornika
12x20, nalezy zapewni¢ minimalna grubo$¢ fawy pod opornikiem co najmniej 5 cm, a szeroko$é
oporu (o ile wystepuje) zapewni¢ nie mniejsza, niz pokazano w szczegétach konstrukeyjnych
w dokumentacji projektowe;j.
Pytanie 2.
»C2y Zamawiajgcy dopuszcza uloZenie Scieku przykraweinikowego z kostki innego koloru ni;
iotty (szary, czerwony, grafit) - iolta kostka jest bardzo trudno dostepna i droisza”,
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Odpowiedz 2.

Zamawiajacy informuje, ze po dokonaniu uzgodnien z Zarzadca drogi, dopuszeza ulozenie $cieku

przykraweznikowego rowniez z kostki koloru czerwonego (oprdcz zoltego).

Zamawiajacy nie dopuszcza ulozenie Scieku przykraweznikowego z kostki koloru szarego,

grafitowego.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Z up. BURMISTRZA
Z-ca Burmistrza
Barttomiej Tkaczyk

Sprawe prowadzi: Marzena Skwara

Glowny specjalista ds. zamowien publicznych
tel.: (22) 780 65 88 lub 780 65 16 wew. 136
e-mail:m.skwara@karczew.pl
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